
Klub Jędruś - Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta
2025-06-05

Klub Jędruś zlokalizowany jest w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, w pobliżu Placu Centralnego im. R.
Reagana, który jest bardzo dobrze skomunikowany z centrum Krakowa. Klub znajduje się na I
piętrze wolnostojącego budynku w środku osiedla, gdzie nie dociera hałas uliczny, ale którego
niedogodnością są schody, które trzeba pokonać do drzwi wejściowych. Wychodząc naprzeciw
Rodzicom, Klub zamontował przy dole schodów bezprzewodowy dzwonek, za pomocą którego
mogą wezwać pracowników Klubu, którzy pomogą wnieść wózek. W klubie znajduje się szatnia
oraz duża sala wyposażona w sprzęt dla dzieci (poduszki, dywanik, zabawki) i wygodną
przestrzeń dla rodziców (kanapa, pufy). Do dyspozycji jest też przewijak. 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w czerwcu

 

Środy

17.00 - 17.55 - ENCE PENCE - GRY I ZABAWY RUCHOWE

Zabawy rodzinne z wykorzystaniem gimnastyki prowadzonej metodą Sherborne. Wesołe
brykanie rodziców z dziećmi w wieku 0-3 lat. Podczas zajęć dzieci będą rozwijać świadomość
własnego ciała i usprawniania ruchowego; świadomość przestrzeni i działania w niej; dzielenia
przestrzeni z innymi ludźmi i nawiązywania z nimi bliskiego kontaktu.

 

4 czerwca 2025, godz. 18.00 - 19.30 
Spotkanie z położną: karmienie piersią. Bardzo ważne spotkanie dla przyszłych rodziców.
Warsztat poprowadzi doświadczona położna.

 

7 czerwca 2025, godz. 11.30 - 13.00 - Warsztat archeologiczny: świat dinozaurów cz.
II
Warsztaty plastyczne dla maluszków (0-3 lat) - twórcza zabawa dla najmłodszych! Zapraszamy
na wyjątkowe warsztaty plastyczne stworzone specjalnie dla najmłodszych dzieci w wieku 0-3
lat. To doskonała okazja, by poprzez zabawę rozwijać kreatywność, motorykę oraz zmysły
maluchów.

 

11 czerwca 2025, godz. 18.00 - 19.30 - Spotkanie z psycholożką: lęk separacyjny rodzic -



dziecko
Dziecko płacze przed wejściem na zajęcia? Wyjście z przedszkola to koszmar dla Ciebie i dla
malucha? Jak poradzić sobie z trudem rozstania porozmawiamy z psycholożką rodzinną.

 

18 czerwca 2025, godz. 18.00 - 19.30 - Arteterapia - druki szablonowe/dekoracja talerzy
Spotkanie z ekspertką w zakresie najstarszych technik druku, a zarazem ekspertką w zakresie
kształcenia artystycznego dzieci, młodzieży i dorosłych. Na spotkaniu będzie można ozdobić
talerze techniką transferu.

 

24 czerwca 2025, godz. 18.00 - 19.30
Dbam o siebie, dbam o bliskich. Spotkanie będzie miało formę sympatycznego, interaktywnego
wykładu dotyczącego profilaktyki z prezentacją multimedialną, licznymi elementami
pokazowymi i warsztatowymi oraz ćwiczeniami praktycznymi. Wszystko zgodnie
z aktualną wiedzą medyczną, bez kontrowersji, z uśmiechem i luzem.

 

KONTAKT:

Klub Jędruś - Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta

Os. Centrum A 6a, 31-923 Kraków

Tel.: 504 418 913

E-mail: jedrus@krakownh.pl

www.krakownh.pl/oddzial/klub-jedrus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:jedrus@krakownh.pl
https://krakownh.pl/oddzial/klub-jedrus
http://www.tcpdf.org

